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LULEBURGAZ YILDIZLARI SANAT AKADEMISi
MiMARI PROJE YARISMASI

SORULARI VE CEVAPLARI

Luleburgaz Belediyesi “Lileburgaz Yildizlari Sanat Akademisi”’nin yapilacagi alanin
tasarlanmasi ile ilgili yarisma ilaninin 20.08.2015 tarihinde Resmi Gazetede yayinlanmasi ile
yarisma slreci baslamis ve yarisma takvimine gore son soru sorma tarihi 04/09/2015,
cevaplarin génderilmesine iliskin tarih ise 08/09/2015 olarak belirlenmistir.

“Lileburgaz Belediyesi Lileburgaz Yildizlari Sanat Akademisi Mimari Proje Yarismasi”
doklimanlari elektronik ortamda yarismacilara teslim edilerek, asagida belirtilen bilgi ve
belgeleri icermektedir:

e Yarisma Sartnamesi
e htiya¢ Programi
e Yarisma Alani’na iliskin Bilgi ve Belgeler:

Lileburgaz idari Sinirlari Haritasi ve Liileburgaz’a ait bilgiler

Luleburgaz merkezi hava fotografi
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- Lileburgaz tanitim filmi

- Lilleburgaz Belediyesi Kiiltiir ve Sosyal isler Faaliyet Raporu

- Proje alani hava fotografi

- Yarisma alan sinirlarini gosteren Halihazir Harita ve Kadastral Durum (1/1000, 1/5000)
- 1/5000 6lgekli Nazim imar Planinin ilgili paftasi ve plan hiikiimleri

- 1/1000 6lgekli Uygulama imar Planinin ilgili paftalari ve plan hiikiimleri
- Nazim ve Uygulama imar Planlari A¢iklama Raporu

- Plankote Paftasi

- Aplikasyon Krokisi

- Agac Rolove Plani (Korunacak agaclar)

- Elektrik hatti glizergahlarini gdsteren harita ve belgeler

- Dogalgaz hatti glizergahlarini gosteren halihazir harita

- Alt yapi sihhi tesisatlari gosteren harita

- Zemin Etut Raporu

- Yarisma alanina ait fotograflar

- iklim verileri

- Proje alani ulasim bilgileri

- 1/1000 maket sinirini gésteren pafta (1. Asama icgin )

- 1/500 maket sinirini gosteren pafta (2. Asama igin )

- Yarisma Sartlarinin Aynen Kabul Edildigini Belirten Katilim Tutanagi

www.luleburgaz.bel.tradresinde tiim veriler mevcuttur.
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SORULAR VE CEVAPLAR

SARTNAMEYE YONELIK SORULAR;

SORU 1

Yarismada istenenler belirtiimemis bunlar hakkinda yeterli bilgi alabilecegimiz bir dokiiman
veya bagka bir belge var mi? Varsa nasil ulasabilirim?

CEVAP 1

Yarisma sartnamesi ve ihtiyac programi http://luleburgaz.bel.tr/ adresinde yayinlanmistir.

Yarismaya yonelik ek bilgi ve belgeler bu adreste mevcuttur.
SORU 2

"Lileburgaz Yildizlari Sanat Akademisi Mimari Proje Yarismasi" icin temin edilecek
sartnamenin son temin edilme tarihi nedir 6grenebilir miyim?

CEVAP 2

Yarismaya katilim i¢in sartnamenin son temin edilme tarihi Birinci Asama Son Teslim Tarihi
olan 14.10.2015 Carsamba ve saat 18.00’dIr.

SORU 3

Sartnamede (bastaki jiiri cagrisinda) idare'nin LYSA icin yatirim biitcesinin hazir oldugundan
bahsediliyor. Yarismanin masraflar (6diller, Ucretler ve baska masraflar) cikarildiginda
uygulama projeleri ve yapim isi icin ayrilmis bitce ne kadardir?

CEVAP 3

Uygulama projeleri ve yapim isi i¢in ayrilacak bitge yarismanin sonuclanmasindan sonra
miuellif ile idare s6zlesme asamasina geldiginde hesaplanacaktir.

SORU 4

Sanat akademisi yarismasinin sartname ve ihtiyag programi disindaki ekleri verilen web
sitesinde goremedim. S6zkonusu eklere nasil ulasabiliriz.

CEVAP 4

Cevap 1’e bakiniz.
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http://luleburgaz.bel.tr/

SORU 5

Lileburgaz Yildizlari Sanat Akademisi Mimari Proje Yarismasi igin yer gérmek igin ekip
Uyelerinden herhangi birinin gidebilir mi yoksa sadece ekip temsilcisi mi gitmek zorundadir?

CEVAP 5
Yer gorme zorunlu degildir. Yarismaciya birakiimistir.
SORU 6

Sartnamede birinci asama teslim kriterlerinin agiklandigl 16.a maddesinde mimari haricinde
bagka bir mesleki disipline dair herhangi bir rapor veya galisma talep edilmemektedir. Ancak
ayni maddenin kimlik zarfinin igerigini agiklayan boélimiinde sdyle denilmektedir: "... Ekip
olarak katim halinde, bu belgeler ekip ortaklarinin her biri tarafindan verilecektir.
Yarismacilardan istenen diger meslek disiplinlerine iliskin rapor, hesap ve gizimleri yapanlara
ait, yukarida belirtilen belgeler de bu zarfin igine konulur. ..."

Sartnamenin ikinci asama teslim kriterlerinin agiklandigi 16.b maddesinde ise asagidaki
meslek disiplinlerine ait raporlar istenmektedir:

- Statik raporu

- Mekanik tesisat raporu

- Elektrik tesisat raporu

- Akustik ve sahne mekanigi raporu

- Peyzaj Mimarhigi raporu

- Maliyet Raporu

Ayrica ayni maddenin kimlik zarfinin icerigini aciklayan bélimiinde de séyle denilmektedir:
"... Ekip olarak katiim halinde, bu belgeler ekip ortaklarinin her biri tarafindan verilecektir.
ikinci asamada; birinci asamada yer alan ekip liyeleri eksiltiimeksizin, ekibe katilan Peyzaj
Mimari igin yukarida sayilan belgeler kimlik zarfina ilave edilecektir. Yarismacilardan istenen
diger meslek disiplinlerine iliskin rapor, hesap ve ¢izimleri yapanlara ait, yukarida belirtilen
belgeler de bu zarfin icine konulur. ..."

Bu ifadelerden hareketle disiunildiginde, birinci asamada diger meslek disiplinlerinin
alanina giren herhangi bir teknik rapor veya ¢alisma talep edilmemesi sebebiyle kimlik zarfi
icinde mimari grup haricinde bir meslek disiplinine ait personelin bilgi, imza ve oda belgesinin
bulunmasi bizce gereksizdir. Bitlin bu bilgi ve belgeler ikinci asamada verilebilir.

Hangi asamada kimlik belgesi icinde tam olarak hangi meslek disiplinlerine ait bilgi ve
belgelerin istenmektedir? Aciklik getirilmesini rica ederiz.
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CEVAP 6

Rapor

Birinci asamada, mimari rapor disinda herhangi bir rapor beklenmemekte, ikinci asmada ise
sartnamenin 16b maddesinde belirtilen tiim disiplinlere iliskin raporlar istenmektedir.

Kimlik Belgesi -Kimlik Zarfi

1. asama kimlik zarfinda yalnizca mimar ekibin kimlik bilgileri  bulunacaktir. Diger
disiplinlere iliskin Gye olmasi zorunlu degildir.

2.asamada diger disiplinler,(statik, mekanik, elektrik , akustik ve sahne mekanigi,peysaj
mimari )nin ekip Uyesi olmasi istenmektedir. Kimlik zarfinda bu disiplinlere iliskin kimlik bilgi
ve belgeleri yer alacaktir.

Birinci asamada ekip icerisinde bulunanlar ikinci asamada da devam edeceklerdir. ikinci
asamada ekip eksiltmeyecek yukarida belirtilen lyeler ekibe ilave edilecektir.

SORU 7.

Yarismaya katilabilmek igin yer gérme zorunlulugu var midir?

CEVAP 7

Sartnamenin 11. Maddesinde belirtildigi Uzere yer gorme zorunlu degildir ancak jiri,
yarismacilarin yer gérmesini tavsiye etmektedir.

SORU 8

Yarisma Sartnamesi'nin '16.a - Birinci Asamada istenenler' maddesi'nde 3 Boyutlu Gériiniisler
bulunmamaktadir. 3 Boyutlu Gorlnisler'in  hazirlanmasi  tercihe mi baghdir, yoksa
istenmemekte midir?

CEVAP 8

Yarismacilardan istenenleri karsilamak ve belirtilen pafta sayisini asmamak kosulu ile
yarismacilar kendi yaklasimlarini ifade etmekte serbesttirler.

SORU 9

Yarisma sartnamesinin 16a. kimlik zarfi maddesinde belirtilen:

- Yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini belirten Katihm Tutanagi'ni (bkz. Ekler),

- Yarismacinin/ekip temsilcisinin ve diger tyelerin adi ve soyadini, mezun olduklari okulu ve

diploma numaralarini, Uyesi olduklari oda sicil numaralarini ve adreslerini bildirir imzah bir
belgeyi,

LULEBURGAZ BELEDIYESI




Bu iki madde icin 2 farkli belge yerine tek belge seklinde katilim tutanag verilebilir mi?

CEVAP 9

Yukaridaki bilgileri icermek kaydi ile tek bir belge olarak da verilebilir.

SORU 10

Projede yardimci olan 6grenciler igin heniiz okulu bitirip odaya kayit olmadiklari igin katilim
tutanagini doldurmalari zorunlu mudur? Degilse projede yardimci olduklarini belli eden
baska nasll bir belge istenmektedir?

CEVAP 10

Ogrenciler ekip icinde yardimci olarak yer alabilir. Yardimcilardan bir belge istenmemektedir.

SORU 11

Sartname 16 madde 16.a/2 de sOylenen : "2. Projenin fikrini ve bltlnligunu ifade edecek
sekilde 1/500 oOlgekli vaziyet plani, kat planlari, kesit ve gorinusler" ifadesinde vaziyet
planinin yani sira kat planlarinin kesitlerin ve gorinislerin de (hepsinin) 1/500 6lgek olacagini
mi anlamaliyiz?

CEVAP 11

Evet

SORU 12

Mekanik, Elektrik, Statik raporu 1.Asama icin isteniyor mu?

CEVAP 12
Hayir
SORU 13

1.Asama icin, oda kayrth Mekanik, Elektrik ve insaat Miihendisleri ekipte olmasi lazim mi?
Eger evet ise onlar icin oda’dan o yil kayith olduklarina dair bir belge ¢ikartilmasi gerekiyor
mu?
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CEVAP 13

Ekip icinde belirtilebilirler ancak zorunlu degildir. Birinci asamada miihendislerden bir belge
beklenmemektedir. (bkz cevap 6)

SORU 14

Birinci asamada istenenler icinde 1 numarada, “ Projenin kent ve cevre ile iliskilerini anlatan
ve yapinin isleyisini agiklayan, élgekli-6lceksiz diyagramlar” ibaresinde, kent ve proje gevresi
ile ilgili herhangi bir dneri bekleniyor mu? Yoksa sadece projenin, kent ve gevresi ile olan
baglantisi hakkinda bilgi mi isteniyor?

CEVAP 14

Kent ve proje cevresi ile ilgili midahale iceren herhangi bir oneri beklenmemektedir. Bu
madde projenin ele alinisinda kent ve ¢evre referanslari varsa bu iliskilerin ifade edilmesine
yonelik olarak yorumlanmalidir.

SORU 15

Sartnamenin 21. maddesinde sdyle bir ifade bulunmaktadir: "... TMMOB Mali isler
Yoénetmeligi'nin 8. maddesi uyarinca, 6diil, mansiyon, satinalma ve jiiri bedellerinin %5'leri
tutarindaki kesintiler Liileburgaz Belediyesi tarafindan bloke edilerek ilgili meslek odalari
hesabina aktarilacaktir. ..."

ilgili ydnetmelik ve alinti yapilan madde TMMOB'a bagh meslek odalarini ilgilendirmekte ve
Kamu ihale Kanunu cercevesinde hareket eden yerel yénetim birimlerinin icraatlariyla ilgili
baglayici bir hikim icermemektedir. Konu tamamen profesyonellerle meslek odalari
arasindaki bir konudur. isteyen meslek odasi bu kesintiyi lyesinden talep eder, isteyen
meslek odasi talep etmez. Belediye'nin sartname vasitasiyla kendi sorumluluk ve yetki
alaninin disinda bir icraat igine ¢ekilmesi dogru degildir.

Yarismanin acildigi cerceve mevzuat olan KiK Yarismalar Yénetmeligi kapsaminda bdyle bir
ibare yoktur. Belediyeler baska kurumlarin mevzuatlarina goére icraat yapamazlar. Eger
oduller 6denirken bu kesinti yapilirsa, idare hukuki sorunlarla karsi karsiya kalabilir.
Sartnamedeki ilgili ibarenin kaldirilarak durumun dizeltilmesini talep ederiz.

CEVAP 15

ilgili meslek odasi kesintileri, meslek odalari ile isbirligi icerisinde diizenlenen yarismalarda
alisilageldigi ve sartnamede belirtildigi gibi Lileburgaz belediyesi tarafindan bloke edilerek
ilgili meslek odasina aktarilacaktir.
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SORU 16

Sartnamenin 22. maddesinde proje bedellerinin hesaplanmasina dair su ifade
bulunmaktadir: "... Proje licretleri hesabi Cevre ve Sehircilik Bakanhgi Mimarhk ve
Miihendislik Hizmetleri Sartnamesi'ne gére yapilir. Proje licretinin hesabinda sézlesme yili
yapi yaklasik birim maliyetleri ve birinci 6diilii kazanan projenin insaat alani hesaba esas
alnir. .."

Sartnamenin 24. maddesinde ise su ifade yer almaktadir: "... Birinci segilen projenin proje ve
kontrolliik hizmetleri bedelleri TMIMOB Mimarlik Hizmetleri Sartnamesi uyarinca sézlesme
yapildigi yildaki yapi birim maliyetine gére ve yapinin ilgili yapi sinifi 5B alinarak Liileburgaz
Proje Hizmet Katsayisi ile hesaplanacaktir. Agcik ve yari agik alan tasarimlari igin de ayrica
peyzaj mimarhgi proje/planlama hizmet siniflarina gére birim, yaklasik uygulama maliyetleri
3. sinif baz alinacaktir. ..."

Birbiriyle gelisen bu iki durum sonrasinda birinci olan muellif igin sikinti doguracaktir. Bilindigi
gibi yerel yénetimler KiK mevzuati kapsaminda icraat gerceklestirirler ve ilgili mevzuata gére
Ucretlerde izlenmesi gereken yontem ilk ifadedeki CSB Mimarlik ve Mihendislik Hizmetleri
Sartnamesidir.

TMMOB Mimarlik Hizmetleri Sartnamesi ise kamu kurumlari agisindan higbir baglayicilig
olmayan bir sartname olup, cag disi bir sekilde bolge katsayisi gibi bir garabet icermekte ve
proje maliyetlerini hukuksuz bicimde vyariya indirerek mduellifleri magdur etmektedir.
Sartnamenin 24. maddesindeki ilgili ibarenin kaldirilarak ileride idare ile muellif arasinda
sorun yasanmasina sebep olacak bu durumun dizeltilmesini talep ederiz.

CEVAP 16

Sartnamenin 24, maddesi 5. Paragrafi asagidaki gibi  duzeltilmektedir:

Birinci segilen projenin proje ve kontrolliik hizmetleri bedelleri Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Mimarlik Mihendislik Hizmetleri sartnamesi uyarinca sézlesme yapildigi yildaki yapi birim
maliyetine gore ve yapinin ilgili yapi sinifi 5B alinarak hesaplanacaktir. Agik ve yari agik alan
tasarimlari icin de ayrica peyzaj mimarligr proje/planlama hizmet siniflarina goére birim,
yaklasik uygulama maliyetleri 3. sinif baz alinacaktir.
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IHTIYAC PROGRAMINA YONELIK SORULAR;

SORU 17

Arsanin kuzeyinde yer alan endistri meslek lisesinin alan icinde degerlendirilerek yeniden
¢O6ziimlenmesi daha iyi olurdu. Bu konu ile ilgili belediyenizin bir ¢galismasi olacak mi?

Yarismacilarin bu sekilde bir ¢c6ziim 6nermeleri uygun mudur?

CEVAP 17

Bu konuda belediyenin calismasi olmayacaktir. Coziim dnerileri beklenmemektedir.
SORU 18

A- gOsteri salonlari

Orkestra ¢ukuru, ana salon sahnesi icin verilen 1000 m?'lik alana dahil midir? Orkestra
gukuru ile ilgili daha ayrintili teknik bilgi (ebatlar, vs) verilebilme ihtimaliniz var midir?

C- sanat akademisi

Sanat akademisini agiklamasinda gecen "atolyeler ihtiyaglarina bagh farkh hacimlerde ve
cocuklarla izleyici ebeveynler arasindaki gorsel iliski icin farkh kotlarda olacagi
disiiniilmelidir." ibaresi anlasilamamistir. Atélyeler seyirci alinabilen ve tribiinli mekanlar
olarak anlasilmamistir. Bu ibareyi biraz daha agar misiniz?

CEVAP 18

A. Orkestra cukuru sahne alanina dahildir. Orkestra cukuru ile ilgili c6ziim yarismaciya
birakilmistir.

C. Atolyenin disaridan izlenebilir olmasi ve bunun atolyelerin icindeki ¢alismalarin
konsantrasyonunu zedelemeyecek sekilde ¢oziilmesi beklenmektedir.

SORU 19

ihtiyac programinda yer alan "Yarismacilar ihtiyac programina gerekli gérdiikleri mahalleri
alani asmamak kaydiyla ilave edebilirler" ibaresine istinaden; toplam insaat alani olan 20.296
m2 'nin belirli bir ylizdede (6rnegin %5, %10) esnetilebilecegi mi yoksa ihtiya¢ programinda
yer alan bazi mahallerin yerine baska program onerileri getirilebilecegi mi kastedilmektedir?

CEVAP 19

Toplam alan ve ihtiyag programi degismemek kaydi ile program yorumu yarismaciya
birakilmistir. Esneklik sirkilasyon alani icinde birakilan programlarda distntlmelidir.
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SORU 20

ihtiyag programinda, Goésteri Salonlarinda bulunan Kiigiik Salon ve Sahnesi 500 m2 olarak
gosterilmektedir. Sahne 200 m2 olarak gosterilmistir, bu sahne alani 500 m2’nin iginde
midir?

CEVAP 20

Evet icindedir.

SORU 21

Dans ve Balo salonlari igin toplamda 250 m2 ayrilmistir. Bu mekanlarda bulunan soyunma
odalari, dus ve wc i¢in ayrilan yer 250 m2’nin icinde mi hesaplanacaktir?

CEVAP 21

Hayir, bu m2’ler net alanlardir. Soyunma odalari, dus ve wc igin tarif edilen sirkilasyon alani
kullanilacaktir. (bkz cevap 19)
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SARTNAME EKLERINE YONELiK SORULAR;

SORU 22

Agac Rolovesi Cizimi ile diger ¢izimler arasinda Yapi Yaklasma Siniri konusunda fark
bulunmaktadir. Hangisi gegerlidir?

CEVAP 22

Agag rolevesi ¢izimindeki yap1 yaklagma gecerlidir.

(Yapilasma sinir1 olarak “imar verileri / dwg klasori iginde yer alan agag roleve-h-1-
YAPILASMA.dwg" ve “agag roleve-h-1-YAPILASMA-egri.dwg” ¢izimleri)

SORU 23

D-100 Karayolu'nu Gérkem Sokak'a baglayan Mehmetcik (Ozgiirliik) Caddesi su anda trafige
kapali durumda, ulasim icin trafige acilip kullanilacak midir?

CEVAP 23
ilce Trafik Komisyonu tarafindan kapatilmis olup, yakin zamanda kullanima agilacaktir.
SORU 24

Vermis oldugunuz DWG dosyasinda su deposunun vyikilacagi belirtilmistir. Su deposunu
koruyabiliyor/miumkunse kullanabiliyor muyuz yoksa her kosulda yikilacak midir?

CEVAP 24
Su kulesi yapisal olarak iyi durumda olmadigi igin yikilacaktir.
SORU 25

Proje icerisinde yer alan "Camlik Bolge" agaclar korunmak sartiyla diizenlenecek mi yoksa
hicbir sey yapilmayacak midir?

CEVAP 25
“Camlik Bolge" agaclar korunmak sartiyla sanat akademisi ile birlikte kullanilabilecek bir acik

alan olarak diizenlenecektir.
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SORU 26

Yarismacilara verilecek belge ve bilgiler listesinde yer alan -Aga¢ Rolove Plani- ilgili dosya
bulunmamaktadir. Sonradan mi temin edilecektir?

CEVAP 26
Agac roldve plani, imar Verileri dosyasinda yer almaktadir.
SORU 27

Sartnamede 'Yapilagilacak alan Bélge 1 ve vyapilagilmayacak alan Bélge 2 olarak
gosterilmistir.' denilmektedir, ancak bolge 1 ve bolge 2 eklerde net olarak anlagilamamistir.
Bolge 2 den kasit yesil alan olarak taranan alan midir?

CEVAP 27

Bolge 1: Sanat Akademisi yapilasma alanini; Bolge 2:Acik alan diizenlemelerinin yapilacagi
Camlik Bolgesini ifade etmektedir. (Ayrica bakiniz Cevap 25)

SORU 28

|tapﬂe 500 |

AT

Camlik pafta isimli dosyada verilen gorselde Al Pafta aciklamasinda 1. paftada en Ustte arazi
egimleri altinda kesit belirtilmis. Bu bir sunum standardi midir?

CEVAP 28
Bu ¢izim yanliglkla verilmistir. Pafta kullanimi serbesttir.
SORU 29

Parsel icinde ve yakininda bulunan su kulesi ve su deposu muhafaza edilecek mi? Yoksa
yikilabilir mi?
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CEVAP 28
Bkz. Cevap 24
SORU 30

1/1000 maket plani igerisinde kalan komsu parsellere yapi veya fonksiyonlar 6nerilecek
midir?

CEVAP 30
Hayir.
SORU 31

1/1000 maketinde Belediyenin hazirlayacagi altlik makette, komsu parsellerde bulunan
Devlet Hastanesi ve Endistri Meslek Lisesinin binalarinda kabaca da olsa kiitle maketi olacak
mi? Eger olacaksa bu binalarin yikseklikleri ne kadardir? Eger bu bilgiyi yarismaci kendisi
temin edecek ise, saha ziyareti sirasinda yerinde 6l¢i alinmasi igin izin verilecek mi?

CEVAP 31

Belediyenin hazirlayacagl makette gcevre yapilar yer alacak. Ve gevre binalara iliskin bilgiler
"yukseklikler.dwg” .Paftaya eklenmistir. igili linkten gorilebilir.
(https://onedrive.live.com/?id=912AFE81971563C2%21713&cid=912AFE81971563C2&group
=0)

SORU 32
imar eklerinde belirtilen, Max.h 12.50 metre bu yarisma icinde gegerli midir?
CEVAP 32

Hayir. Gegerli degildir.
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